
 

Sede Rettorato 

Largo dell'Università snc 01100 Viterbo Via Santa Maria in Gradi, 4 01100 Viterbo 

Segreteria Didattica: mvaleri@unitus.it - Tel: 0761.357109 P. Iva 00575560560 C.F. 80029030568 

deb@pec.unitus.it Tel. 0761 3571  |  protocollo@pec.unitus.it 

www.deb.unitus.it www.unitus.it  

 

 

 

DISPOSTO 

 

Il Direttore del Dipartimento di Scienze Ecologiche e Biologiche 

Prof. Daniele CANESTRELLI 

 

Preso atto della comunicazione del Rettore che dispone la chiusura di Ateneo nei giorni 26 aprile 
– 2,3,7 maggio 2024; 

DISPONE 

- la sospensione delle lezioni in presenza e di qualsiasi altra attività didattica in presenza 
relative a tutti i corsi di studio in tutte le sedi del Dipartimento nei seguenti giorni: 

- 26 aprile 2024 
- 2-3-7- maggio 2024 
-  
- la possibilità per i docenti di svolgere comunque lezione online nei suddetti giorni previo 

accordo con gli studenti interessati e previa apposita comunicazione da rendere nota sul 
portale MOODLE 

Il presente disposto sarà portato a ratifica nel primo Consiglio di Dipartimento utile 

 

F.to IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

Prof. Daniele CANESTRELLI 

 




		2024-04-16T10:34:07+0000
	Canestrelli Daniele




